	
Статистическая информация о ходе размещения заказов для государственных нужд за I квартал 2020 года,
проводимых Министерством здравоохранения Республики Марий Эл и медицинскими организациями Республики Марий Эл и иными государственными учреждениями Республики Марий Эл, находящимися в ведении Министерства здравоохранения Республики Марий Эл


	№ строки
	Наименование показателя
	Закупки всего
	В том числе

	
	
	
	конкурентные способы определения поставщиков (подрядчиков, исполнителей)
	закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

	
	
	
	открытые конкурсы 
в электронной форме
	электронные аукционы 
	запросы котировок 
в электронной форме
	запросы предложений 
в электронной форме
	

	
	
	
	
	
	
	
	пп.1-3, 6-23, 
26-55 ч.1 ст.93 №44-ФЗ
	п.4 ч.1 ст.93 №44-ФЗ
	п.5 ч.1 ст.93 №44-ФЗ

	1
	    Всего проведено способов определения поставщиков (подрядчиков, исполнителей) и закупок у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)
	6428
	0
	3574
	11
	18
	209
	2586
	30

	2
	    Количество заключенных контрактов и договоров
	5765
	0
	2915
	10
	15
	209
	2586
	30

	3
	    Среднее количество участников закупок
	2,12
	0,00
	2,12
	2,09
	1,67
	х
	х
	х

	4
	    Суммарная начальная цена контрактов (лотов) и договоров (тыс. руб.)
	1 812 425,23
	0,00
	1 375 155,65
	3 385,80
	9 595,70
	332 052,35
	85 833,43
	6 402,30

	5
	    Общая стоимость заключенных контрактов и договоров (тыс. руб.) 
	1 586 761,85
	0,00
	1 151 765,77
	2 942,10
	7 765,90
	332 052,35
	85 833,43
	6 402,30
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	№ строки
	Наименование показателя
	Закупки всего
	В том числе

	
	
	
	конкурентные способы определения поставщиков (подрядчиков, исполнителей)
	закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

	
	
	
	электронные аукционы
	запросы предложений 
в электронной форме
	пп.1-3, 6-23, 
26-54 ч.1 ст.93 №44-ФЗ
	п.4 ч.1 ст.93 №44-ФЗ

	
	
	
	
	
	
	

	1
	    Всего проведено способов определения поставщиков (подрядчиков, исполнителей) и закупок у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)
	357
	[bookmark: _GoBack]214
	17
	0
	126

	2
	    Количество заключенных контрактов и договоров
	311
	171
	14
	0
	126

	3
	    Среднее количество участников закупок
	1,45
	1,43
	1,71
	х
	х

	4
	    Суммарная начальная цена контрактов (лотов) и договоров (тыс. руб.)
	231 074,25
	214 668,02
	8 015,78
	0,00
	8 390,45

	5
	    Общая стоимость заключенных контрактов и договоров (тыс. руб.) 
	179 670,22
	164 899,81
	6 379,96
	0,00
	8 390,45
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